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SA.0012.1.7.2016 

 

Protokół nr 7/16 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 23 listopada 2016 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 15
05

 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy trzech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: 

Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za lata 

2014 i 2015 - kontynuacja. 

3. Sprawy bieżące.  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 6/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 26 października 2016 r. był 

wyłożony do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu, 

protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za lata 

2014 i 2015 - kontynuacja. 

W odpowiedzi na złożone na ostatnim posiedzeniu wnioski, Komisja Rewizyjna otrzymała 

uzupełnione o brakujące uwagi zestawienie wniosków z Zebrań Wiejskich za lata 2014 i 2015 

oraz informację dotyczącą Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 

Członkowie Komisji otrzymali do wglądu kopię korespondencji ze Starostwem Powiatowym 

w Cieszynie w sprawie wykonania pobocza drogi Cieszyn – Ustroń od ul. Strzelbin do 

centrum Bażanowic. 

Na pytania członków Komisji Rewizyjnej odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Danuta Tomiczek i Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski.   

Komisja zakończyła kontrolę realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich. Przewodniczący 

Komisji Dariusz Gazurek poinformował, że na kolejnym posiedzeniu w grudniu br. zostanie 

przyjęty protokół z przebiegu kontroli, w którym przedstawione zostanie stanowisko Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek zapytał o funkcjonowanie ZPiT Goleszów. 
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Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że działa Stowarzyszenie Przyjaciół ZPiT 

Goleszów, równolegle odbywają się próby ZPiT Goleszów w GOK-u, zajęcia prowadzi nowy 

choreograf.  

 

Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           Dariusz Gazurek 

 


